
Gå in på vår 
hemsida:

Låt Åland Living visa dig vägen 
till ett fridfullt liv på Åland.

Längtar  
du redan 
tillbaka?



Livet är så mycket enklare här
Åland är platsen där livet är i balans och det 
går att kombinera en givande karriär med fa-
milj och fritid. Det finns många anledningar att 
välja Åland – här presenterar vi några av dem!

KARRIÄREN. 
På Åland hittar du en dynamisk arbets-
marknad med jobb inom olika sektorer. 
En betydande offentlig sektor och ett 
aktivt näringsliv innebär spännande 
karriärmöjligheter i olika branscher. 
Många åländska företag har internatio-
nell verksamhet och är världsledande 
inom sina områden. Arbetslösheten är 
låg och efterfrågan på kompetens inom 
sjukvård, IT/teknik, juridik, bank och 
finans, service, skola och barnomsorg.

Du har även bra möjligheter att jobba 
på distans på Åland. Åland är den per-
fekta arbetsplatsen för en digital nomad.

DRÖMBOENDET. 
Åland erbjuder trivsamma och natur-
nära bostäder, många med sjöutsikt. 
Även om du inte har åländsk hem-
bygdsrätt kan du köpa hus i planerade 
områden och bykärnor. Allt du behöver 
göra innan du köper är att ansöka om 
jordförvärvstillstånd. Aktielägenhet är 
ett annat alternativ, då behövs inget 
tillstånd. Just nu färdigställs många att-
raktiva lägenheter på Åland. Även bland 
hyresbostäderna finns fina alternativ.

NÄRA TILL ALLT. 
En känsla av närhet präglar livet på 
Åland, oavsett om det gäller arbete, sko-
la, vänner eller fritid. När avstånden är 
korta spenderar du mindre tid i bilen och 
får mer tid för annat. Du får en livsstil 
som är effektiv, men ändå avslappnad.

Kortare avstånd till myndigheter och 
beslutsfattare underlättar kommuni-
kationen och gynnar samhällsengage-
manget och gemenskapen. Närheten 
skapar en unik och trivsam vardag där 
det är lättare att balansera arbete och 
fritid. 

LUGNT OCH TRYGGT. 
Känslan av trygghet och lugn är en 
av de främsta fördelarna med att bo 
på Åland. Samhörigheten, förtroendet 
och respekten i samhället skapar en 
positiv och harmonisk atmosfär med 
ökad livskvalitet! På Åland kan du låta 
barnen själva gå eller cykla till skola och 
fritidsaktiviteter.

NATUREN RUNT HÖRNET. 
På Åland får du leva och bo i en av 
världens vackraste skärgårdar. Det är 
nära till naturen och det finns en mängd 
aktiviteter och upplevelser för både 
barn och vuxna. Tänk att kunna gå direkt 
från jobbet och kliva ner i kajaken utan 
att fastna i rusningstrafiken. 
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Ålands konstmuseum sätter färg på tillvaron
Konstnärerna HC Berg och Satu Kiljunen har 
förutom Bildkonstakademin i Helsingfors även 
Åland gemensamt. Kiljunen var nämligen 
professor på Bildkonstakademin under samma 
period som HC Berg studerade där – och medan 
Berg har rötter från Åland är Satu Kiljunen 
bosatt på Kökar i den åländska skärgården. I 
sommar möts båda i en utställning vid Ålands 
konstmuseum.

Sommarens utställning fyller hela 
konstmuseet med färgstarka och fas-
cinerande optiska illusioner. Verken är 
storskaliga både i färg och form och bju-
der på ett möte mellan skulpturer och 
målningar. Detta är två konstnärer som 
inte räds att ta ut svängarna, de både 
kompletterar och utmanar varandra. 
Ålands konstmuseum presenterar den 
åländska konsten ur ett brett perspek-
tiv, från målningar och skulpturer till 
installationer. Konstmuseets samlings-
utställningar varierar under året med 
teman som ofta överraskar med både 
bredd och oväntade kombinationer. 
Därtill visar museet specialutställningar 
som kontinuerligt erbjuder besökarna 
nya konstintryck och influenser. Det är 
tydligt att konstmuseet aktivt följer med 
i utvecklingen av samtidskonsten och 
arbetar för att verka som ett forum för 
både konstnärer och konstpublik.

ÅLANDS KULTURHISTORISKA MUSEUM
Kulturhistoriska museet lotsar dig ge-
nom en kronologisk berättelse från tiden 
med de första ålänningarna till dagens 
globala och självstyrda samhälle. Längs 
vägen får du lära dig att de envisa öbor-
na har jagat säl, livnärt sig på jordbruk 
och fiske, seglat på världshaven och 
tillhört Sverige, Ryssland och numera 
Finland.

Museet introducerar även Kastel-
holms slott, Eckerö post- och tullhus 
och Bomarsunds fästning och knyter 
samman de historiska ledtrådarna till en 
enda berättelse. 

FLERA TEMAUTSTÄLLNINGAR
Utställningsåret 2024 inleds med fest 
hos Mariehamns nobless vid sekelskiftet 
1900 med det senaste skvallret i de fina 
salarnas atmosfär.

I vår blir det fotoutställning med tema 
gamla föremål som fortfarande är i bruk 
tillsammans med Fotoklubben Obscura, 
medan sommarutställningen arrangeras 
i samarbete med Åland Posts filateliav-
delning. Följ med på en kulturhistorisk 
upptäcktsresa genom Ålands frimärken, 
miniatyrkonstverken som under 40 
år har förmedlat bilden av Åland till 
omvärlden och lockat både samlare och 
besökare. Avsluta i höst med slipsens 
användning och historia.

ÅLANDS KONST MUSEUM Storagatan 1 Mariehamn, +358 (0)18 25 426, www.konstmuseum.ax
ÅLANDS KULTURHISTORISKA MUSEUM Storagatan 1 Mariehamn, +358 (0)18 25 426, www.kulturhistoriska.ax
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Njut av det sköna hotellivet
Med tre egna hotell i Mariehamn finns det alltid 
ett Ålandhotels för dig. Välj mellan centrumho-
tellen Pommern och Savoy eller hotell Adlon i 
stadens västra hamn. 

Mariehamn är en perfekt destination 
för en liten semester, oavsett om du 
besöker staden som par eller reser med 
familjen, kompisgänget eller arbetskom-
pisarna. Tempot är lugnare och det finns 
tid att umgås. Utanför hotellet ligger 
butiker, mysiga caféer och flera museer 
som imponerar med konst, kulturhis-
toria och sjöfart. Det är också nära till 
familjeaktiviteter som badhus, bio och 
bowling året om. 

HOTELL POMMERN 
Pommern är känt för sin restaurang 
Kvarter 5, som lockar med à la carte, 
goda luncher och lekfull kreativitet i 
köket. Fredags-kvällarnas AW-meny 
med tre små rätter plus efterrätt är 
också populära. Ett tips är att beställa 
något gott i vinbaren, gärna med ett salt 
litet tilltugg, och slå dig ner i hotellets 
lounge.

Rummen är stilrena, bekväma och 
anpassade för hotellets olika gäster. 
Välj mellan familjerum, Muminrum eller 
dubbelrum i olika storlekar och sov sen 
gott i sköna sängar. Businessrummen 
är i sin tur särskilt anpassade för alla 

4 – www.aland.com

ÅLANDHOTELS Norragatan 8-10, Mariehamn +358 18 15555, info@alandhotels.fi, www.alandhotels.fi

som reser i arbetet och gärna jobbar på 
hotellrummet.

HOTELL SAVOY
Systerhotellet Savoy är omtyckt bland 
gruppresenärer och barnfamiljer. De 
gillar hotellets bastu- och poolavdel-
ning med trivsam lounge, där gruppen 
kan slå sig ner och umgås efter badet. 
Dessutom bor du både lugnt och centralt 
i Mariehamn.

HOTELL ADLON
Även vid Adlon kan du njuta av bastubad 
och dopp i poolen. Plus en populär piz-
zeria, sportsbar och utsikt mot vattnet i 
stadens västra hamn. Hela hotellet har 
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fått en uppfräschning, där närheten till 
havet bland annat uppmärksammas i 
frukostmatsalen med New England-stil 
och marina inslag. I lobbyn kan du 
inleda en historisk sjöfartsrunda med 
bilder från badhusepoken och hamnens 
historia innan du promenerar vidare mot 
Ålands sjöfartsmuseum och segelfarty-
get Pommern.

VI FIXAR RESAN
Oavsett om du vill golfa, åka på fa-
miljesemester eller ser fram emot en 
skön weekend med god mat erbjuder 
Ålandhotels resepaket för dig. Allt du 
behöver göra är att ta kontakt, sen fixar 
Ålandhotels resten. 

24.5 Har vi spanskt tema med musik 
och god mat

28.6 Har vi spanskt tema med musik 
och god mat

27.7 Har vi spanskt tema med musik 
och god mat

20.8 Har vi spanskt tema med musik 
och god mat




